


Kompaniyamiz suv ta'minoti, isitish va kanalizatsiya tizimlari uchun keng turdagi 
santexnika uskunalari va butlovchi qismlarni sotadi.
2008 yil 6 iyundan buyon korxonamiz mamlakatimiz iqtisodiyotining 
qurilish, uy-joy kommunal xo‘jaligi kabi muhim tarmoqlarida 
muvaffaqiyatli faoliyat yuritib kelmoqda.

Savdo siyosatimizning asosi hamisha hamkorlikning barcha jabhalarida 
ishonchlilik garovi bo‘lib kelgan va shunday bo‘lib qoladi, bunda biz, 
shubhasiz, muvaffaqiyatga erishdik va bu ko‘plab mijozlarimiz – biznes 
hamkorlarimiz tomonidan yuqori baholanmoqda. 



barcha shartnoma majburiyatlarini bajarishning qat'iy kafolatlari;
yetkazib beriladigan tovarlarning yuqori sifati;
kasbiy javobgarlik.

Bugungi kunda VULKAN TRADE uchun har qanday xaridor bilan ishlashda asosiy 
narsa quyidagi yangi ishonchlilik standartlariga qat'iy rioya qilishdir:

Menejmentning yuqori darajasi va kompaniya tomonidan o'z zimmasiga olgan 
majburiyatlarni bajarish uchun butun jamoaning mas'uliyati tufayli VULKAN TRADE 
o'z biznes hamkorlariga faqat samarali hamkorlikni kafolatlaydi.



Yetkazib beruvchilarni tanlashga juda ehtiyotkorlik bilan yondashadigan va asosan 
biz dilerlik va distribyutorlik aloqalari mavjud bo'lgan ishlab chiqaruvchilar bo'lib, biz 
yetkazib beradigan mahsulotlar ilg'or texnologiyalardan foydalangan holda 
yaratilganiga, benuqson sifatiga va uzoq xizmat muddatiga kafolat beramiz.

 Bundan tashqari, biz taqdim etilayotgan barcha xizmatlarning yuqori sifatini, 
yetkazib berish muddatlarini minimallashtirish va qat'iy rioya qilishni, shuningdek, 
xaridor uchun muhim bo'lgan barcha shartnoma shartlarini kafolatlaymiz. 



"VULKAN TRADE" nafaqat samarali suv ta'minoti, isitish va kanalizatsiya tizimlarini 
yaratish uchun yuqori sifatli uskunalar yetkazib beruvchisi hisoblanadi. Biz doimiy 
ravishda bozor ehtiyojlariga mos ravishda assortiment siyosatimizni shakllantiramiz

Bu bizning yondashuvimiz va biz u yerda to'xtab qolmaymiz. 
Bu yerda gap umuman "raqobatchilarni ta'qib qilish" emas. Raqobatga vaqtimiz yo'q, 
ishlaymiz.

Kompaniyamizning mijozi bo'lish orqali siz nafaqat o'zingizga kerakli mahsulotlarga, 
balki yangi ishonchli hamkorga ham ega bo'lasiz! Shuningdek, mahsulotlarimiz 
assortimenti bilan www.edokon.uz sayti orqali tanishishingiz mumkin.


